
ZARZĄDZENIE Nr 133/IX/2024 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1   ustawy z dnia       27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), §15 pkt 1  Uchwały  Nr LXIX/441/23 

Rady Gminy Świeszyno z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na 2024 

r. zarządza się, co następuje: 

                                                                                       

§1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między  paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie    70 523 346,81 zł, 
z tego: 
1) dochody bieżące   54 433 064,48 zł, 

2) dochody majątkowe  16 090 282,33 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie     74 999 153,72 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące    52 816 808,86 zł, 

2) wydatki majątkowe   22 182 344,86 zł. 

§3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie   4 475 806,91 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych   4 475 806,91 zł, 

§4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody   5 975 806,91 zł, 

2) rozchody    1 500 000,00 zł. 

  §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                   Wójt Gminy  

                 

                                                                            Marek Brzostko 

https://sip.lex.pl/#/document/16793509?unitId=art(30)ust(2)pkt(4)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(258)ust(1)pkt(1)&cm=DOCUMENT


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/IX/2024

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 31 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 140 512,95 0,00 9 140 512,95

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
7 261 873,99 0,00 7 261 873,99

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
233 087,00 -1 200,00 231 887,00

4410 Podróże służbowe krajowe 47 950,00 1 200,00 49 150,00

801 Oświata i wychowanie 18 535 652,02 0,00 18 535 652,02

80101 Szkoły podstawowe 10 353 034,53 0,00 10 353 034,53

4270 Zakup usług remontowych 102 150,00 -7 002,94 95 147,06

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
477 263,34 7 002,94 484 266,28

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
5 971 437,80 0,00 5 971 437,80

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
3 908 164,84 0,00 3 908 164,84

4260 Zakup energii 46 484,30 7 000,00 53 484,30

4300 Zakup usług pozostałych 71 550,00 -7 000,00 64 550,00

74 999 153,72 0,00 74 999 153,72Razem:

ZMIANA WYDATKÓW



Uzasadnienie 

 

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach: 

• 750 – Administracja publiczna, przenosi się plan między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w ramach rozdziału 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu);  

• 801 - Oświata i wychowanie, przenosi się plan między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w ramach rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe; 

• 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, przenosi się plan między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w ramach rozdziału 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby. 

 

 


